关于开展2020-2021学年“十佳志愿服务项目”
和“青年志愿服务标兵”终审答辩的通知

都江堰校区团委、研究生院团委、各学院团委：

现将2020-2021学年“十佳志愿服务项目”、“青年志愿服

务标兵”终审答辩相关事宜通知如下：

一、入围答辩名单

根据各单位推荐和校团委对报送材料初审，最终共15个

项目和15位候选人入围终审答辩，具体名单见附件1和2。

二、答辩时间和地点

1.答辩时间

青年志愿服务标兵：4月14日（星期三）12：30

十佳志愿服务项目：4月14日（星期三）16：20

2.答辩地点

青年志愿服务标兵、十佳志愿服务项目答辩地点相同，

各校区答辩地点安排如下：

校 区 地 点

成都校区 第二教学楼报告厅

雅安校区 逸夫楼二报告厅

都江堰校区 第五教学楼403会议室

3.相关要求

请青年志愿服务标兵候选人加入QQ群（852630586）；

十佳志愿服务候选项目负责人加入QQ群（865707178）。答

辩前工作人员将在工作群进行终审答辩顺序抽签。各学院组

织注册志愿者、青协同学等前往观摩学习，其中成都校区每

场各学院组织20人，雅安校区6人，都江堰校区10人。

三、答辩规则

1.青年志愿服务标兵

答辩人采用PPT进行展示，陈述4分钟，提问2分钟，陈

述或提问结束前30秒工作人员提醒，第二次提醒停止陈述或

作答。规定时间内，答辩人可对答辩内容进行补充完善。

2.十佳志愿服务项目

采用PPT进行展示，项目负责人陈述5分钟，提问3分钟，

陈述或提问结束前30秒工作人员提醒，第二次提醒停止陈述

或作答。规定时间内，团队其他负责人可对答辩内容进行补

充完善。

附件：
1：2020-2021学年青年志愿服务标兵终审答辩入围名单

2：2020-2021学年十佳志愿服务项目终审答辩入围名单

校团委

2021年4月12日

附件1

2020-2021学年青年志愿服务标兵

终审答辩入围名单

序号 所属单位 姓名

1 动物医学院 毕宏煜

2 园艺学院 山诗瑶

3 园艺学院 李芷晴

4 资源学院 王健衡

5 管理学院 董明昊

6 理学院 黄琨

7 生命科学学院 尹贝贝

8 生命科学学院 王文娟

9 食品学院 关依然

10 信息工程学院 罗婉瑜

11 人文学院 文霜

12 法学院 梁凤珍

13 艺术与传媒学院 黄楚涵

14 土木工程学院 刘俊

15 商旅学院 刘泽龙

附件2

2020-2021学年十佳志愿服务项目

终审答辩入围名单（排名不分先后）

序号 团队名称

1 中国农村专业技术协会四川布拖马铃薯科技小院

2 “一语系万家，扶贫先扶智”——推普脱贫攻坚志愿服务项目

3 用植物“治愈”心灵

4 觅农青年

5 “经”彩社区——党团支部进社区品牌活动

6 “智”多星，“暖”童心--守护留守儿童身心健康

7 江底捞—雅安市多营镇水源检测与保护计划

8 生之“支”教，若水如茵

9 食品安全进社区

10 “文润心乡”-农村留守儿童陪伴成长志愿项目

11 法治先锋

12 “艺”村“艺”品“艺”乡情

13 “弘古建之风，扬文化自信”建城院古建保护与宣传品牌活动

14 都江堰市旅游志愿者项目

15 益路有你，与盟同行

	一、入围答辩名单
	二、答辩时间和地点
	三、答辩规则